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INFORMATIKA DARSLARDA INNOVATSION METODLARIDAN 

FOYDALANISHNING AHAMIYATI. 

 

Karimova Oygul Ro‟ziyevna 

G’ijduvon tuman 1-son kasb-hunar maktabi 

 informatika fani o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada informatika fani, uni o’qitishda samarali metodlardan 

foydalanish masalalari haqida fikr yuritilgan. 

Аннотация: В данной статье рассматриваются вопросы информатики и 

использования эффективных методов ее преподавания. 

Abstract: This article discusses the use of effective methods in teaching computer 

science. 
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Ma‟lumki, “Informatika va axborot texnologiyalari” fani o„z xususiyatiga ko„ra 

fanlararo xarakterga ega bo„lgan kompleksli ilmiy yo„nalish hisoblanib, boshqa ilmiy 

yo„nalishlarni rivojlantirishda muhim ro„l o„ynaydi. Shuning uchun u fan-texnika va 

ta‟lim   tizimlarida   integrativ   funksiyani   bajaruvchi   fan   sifatida   tan   olinadi. 

O„zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishgan yillaridan buy on mamlakatimizda 

axborotlashtirish va ta‟limda axborot - kommunikatsiya texnologiyalarini qo„llash 

muammolariga hukumatimiz tomonidan alohida e'tibor qaratilmoqda.   

Hozirgi  davr  ta‟lim  taraqqiyoti  yangi  yo„nalish  innovatsion  pedagogikani 

keltirib chiqardi. Innovatsion - (ingliz.) - yangilikni kiritish (tarqatish) ma‟nolarini 

anglatadi.   

Yangilik kiritishning ijtimoiy-psixologik aspekti Amerika innovatsiyachisi E. 

Rodjers tomonidan ishlab chiqilgan. U yangilik kiritish jarayoni qatnashchilarining 

tasnifi, ularning yangilikka bo„lgan munosabati va boshqalarni ko„rsatgan.   

•  “Yangilik”   -   bu   vosita,   yangi   metod,   metodika,   texnologiya   va  

boshqalar.   

• “Innovatsiya” - bu ta‟lim; ma‟lum bosqichlari bo„yicha rivojlanadigan  

jarayon.   

Innоvatsiya-bu  yangi  tехnоlоgiyalarga,  yangi  ishlab  chikarish  оmillariga 

tadbiq  etilgan  yangi  bilimlardan  fоydalanish(yoki  ma‟lum  bilimlardan  yangicha 

fоydalanish) yo„li  bilan yangi eхtiyojni qоndirishga qaratilgan хarakat yoki bunday 

хarakat natijasi(yoki eski eхtiyojni ancha samarali qоndirishning yangi yo„lini taklif 

etish)   
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Innovatsion   faoliyatning   subekti   -   o„qituvchining   shaxsiy   

imkoniyati hisoblanadi. Bunda pedagog shaxsining ijtimoiy, madaniy, intellektual 

va axloqiy imkoniyatlari yuksak ahamiyatga molik bo„ladi.   

Pedagogning innovatsion faoliyati o„z ichiga yangilikni tahlil qilish va unga 

baho  berish,  kelgusidagi  harakatlarning  maqsadi  va  konsepsiyasini  shakllantirish, 

amalga oshirish va tahlil qilish, samaradorlikka baho berishni qamrab oladi.   

O„qitishdagi   innоvatsiоn   tехnоlоgiyalar-bu   talabalarning   tizimli   ijоdiy  

fikrlashini   va   ijоdiy   masalalarni   yеchishda   nоstandart   gоya-fikrlar   bildirish  

qоbiliyatlarini shakllantirishga qaratilgan tехnоlоgiyalardir.   

Innоvatsiоn o„qitishning pirоvard natijasi quyidagilardan ibоrat:   

o  talabada bоshqa ko‘pchilik оdamlar uchun ko‘rinmaydigan narsaniko‘rish  

qоbiliyatini aniqlash va rivоjlantirish;   

o  talabaning  ko‘rganini,yangi  narsa  yaratish  nuqtai  nazaridan,  tahlil  qilish  

qоbiliyatini  rivоjlantirish.  Bunda  faqat  yangilik  emas,balki  muammо  yoki 

masalani samarali hal etish maqsadi qo‘yiladi.   
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